
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От £>■/. JL P lf № */59

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от
15.06.2016 № 130

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-03 
«О противодействии коррупции», Законом Новосибирской области 
от 27.04.2010 № 486-03 «О мерах по профилактике коррупции в 
Новосибирской области», в целях реализации антикоррупционной политики на 
территории Сузунского района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

15.06.2016 № 130 «О совете по противодействию коррупции при Главе 
Сузунского района» следующие изменения:

1.1. приложение № 2 «Состав совета по противодействию коррупции при 
Главе Сузунского района» изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Сузунского района Беллер Е.В.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
от (?f. fyfj?

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 15.06.2016 № 130

СОСТАВ
совета по противодействию коррупции 

при Главе Сузунского района

Некрасова Лилия - Г лава Сузунского района, председатель совета;
Владимировна

Беллер Евгения - управляющий делами администрации Сузунского
Викторовна района, заместитель председателя совета;

Забурунов Александр - главный специалист отдела ПКРиМК
Иванович администрации Сузунского района, секретарь

совета;
Кокунова Ирина - первый заместитель главы администрации
Витальевна Сузунского района;

Неизвестных Александр - заместитель председателя Совета депутатов
Викторович Сузунского района (по согласованию);

Осипов Александр - первый заместитель главы администрации
Анатольевич Сузунского района;

Рубцов Виталий - начальник отдела МВД РФ по Сузунскому району
Алексеевич (по согласованию);

Севрюженко Андрей - председатель Совета депутатов Сузунского района
Борисович (по согласованию);

Череватов Владимир - прокурор Сузунского района Новосибирской
Владимирович области (по согласованию)».


